
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.1.283.2017 

BURMISTRZA SUPRAŚLA 

z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2017 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 1870 ze zm.) oraz § 16 pkt 4 uchwały Rady Miejskiej Nr XXIX/315/2016 z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2017 rok, zarządzam co  następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych, zgodnie  z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów po zmianach  59.387.447 zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie 49.877.387 zł, 

b) majątkowe w kwocie 9.510.060 zł, 

2) Plan wydatków po zmianach  72.756.171 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 42.347.805 zł, 

b) majątkowe w kwocie 30.408.366 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 13.368.724 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 3.783.598 zł, 

2) planowanych do zaciągnięcia kredytów, pożyczek, emitowanych papierów wartościowych w kwocie 

7.900.000 zł, 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.685.126 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Supraśla 

Radosław Dobrowolski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 maja 2017 r.

Poz. 2216



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.1.283.2017 

Burmistrza Supraśla 

z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

Zmiany planu dochodów budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852    Pomoc społeczna 806 100,00 - 398,00 805 702,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 065,00 - 398,00 667,00 

 

 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 065,00 - 398,00 667,00 

    Zlecone 1 065,00 - 398,00 667,00 

 Razem: 59 387 845,00 - 398,00 59 387 447,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2216



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.1.283.2017 

Burmistrza Supraśla 

z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

Zmiany planu wydatków budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 4 032 631,00 0,00 4 032 631,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
3 273 441,00 0,00 3 273 441,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 34 206,00 - 2 000,00 32 206,00 

   Własne 34 206,00 - 2 000,00 32 206,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 794,00 2 000,00 5 794,00 

   Własne 3 794,00 2 000,00 5 794,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
467 065,00 0,00 467 065,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 395 445,00 0,00 395 445,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 2 000,00 22 000,00 

   Własne 20 000,00 2 000,00 22 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 - 10 000,00 20 000,00 

   Własne 30 000,00 - 10 000,00 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 810,00 8 000,00 25 810,00 

   Własne 17 810,00 8 000,00 25 810,00 

852   Pomoc społeczna 2 363 932,00 - 398,00 2 363 534,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 29 065,00 - 398,00 28 667,00 

  3110 Świadczenia społeczne 29 044,00 - 390,00 28 654,00 

   Zlecone 1 044,00 - 390,00 654,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21,00 - 8,00 13,00 

   Zlecone 21,00 - 8,00 13,00 

926   Kultura fizyczna 338 135,00 0,00 338 135,00 

 92601  Obiekty sportowe 191 176,00 0,00 191 176,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 579,00 - 2 579,00 0,00 

   Własne 2 579,00 - 2 579,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 - 6 273,00 8 727,00 

   Własne 15 000,00 - 6 273,00 8 727,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 8 852,00 68 852,00 

   Własne 60 000,00 8 852,00 68 852,00 

  

Razem: 72 756 569,00 - 398,00 72 756 171,00 

Zmienia się plan dochodów i wydatków zgodnie z wytycznymi zawartymi w piśmie otrzymanym 

z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie zmniejszenia dotacji na zadania zlecone z tytułu - znak 

FB-II.3111.157.2017.MA – sfinansowania wypłat dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych 

energii elektrycznej w I kwartale 2017 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2216



Przesunięcia środków między podziałkami klasyfikacji budżetowej mają na celu urealnienie planu 

wydatków. Przewidywane niedobory środków na realizację jednych zadań planuje się pokryć 

oszczędnościami wynikającymi z innych zadań. Koryguje  się plan wydatków między innymi: 

W dziale Administracja publiczna zabezpiecza się środki na pokrycie kosztów podróży służbowych 

zagranicznych. 

W ramach  działu Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększa się plan wydatków 

na pokrycie kosztów usług pozostałych związanych z realizacją zadań w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej. 

W dziale Kultura fizyczna  zwiększa się plan wydatków na pokrycie kosztów usług związanych 

z utrzymaniem obiektów sportowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2216


		2017-05-30T11:51:50+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




